

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Nabór do V edycji staży dla pracowników ZUT i przedsiębiorstw



W ramach realizacji projektu "Czas na staż II - dyfuzja wiedzy pomiędzy uczelnią a biznesem" RCIiT rozpoczyna w dniu 1 lipca 2013r. nabór do V edycji staży dla pracowników ZUT i przedsiębiorstw, który potrwa do 31 lipca 2013r.

Jednocześnie zapraszamy na spotkanie informacyjne dla kandydatów na stażystów, które odbędzie się w dniu 15 lipca 2013r. w godz. 13.00-15.00 w siedzibie RCIiTT przy ul. Janosika 8 w Szczecinie, Sala Senatu (III piętro).

Celem jest pobudzenie oraz rozwój współpracy pomiędzy sektorem nauki i przedsiębiorstw poprzez zorganizowanie 81 pobyków stażowych w okresie 24 miesięcy.

Kto może wziąć udział w stażu:

- pracownik naukowy lub naukowo-dydaktyczny ZUT w Szczecinie zatrudniony tytułem umowy o pracę lub aktu mianowania z minimum stopniem magistra (również doktoranci, ale zatrudnieni w ZUT),
- pracownicy przedsiębiorstw z woj. zachodniopomorskiego zatrudnieni tytułem umowy o pracę z minimum 2-letnim doświadczeniem zawodowym ogółem.

Gdzie można odbyć staż:

- pracownik naukowy lub naukowo-dydaktyczny będzie mógł odbyć staż w prywatnej firmie z woj. zachodniopomorskiego,
- pracownik firmy z woj. zachodniopomorskiego będzie mógł odbyć staż w ZUT w Szczecinie.

Rozliczenie wynagrodzenia:

- dodatkowa umowa stażowa, stypendium na podstawie umowy.

W celu zgłoszenia swojej kandydatury do odbycia stażu prosimy wypełnić odpowiedni formularz. Zapisy na spotkanie informacyjne przyjmowane są do 11 lipca 2013r. Liczba miejsc ograniczona: max. 20 osób.

Źródło: www.zut.edu.pl <http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/18430.html>

Informacje dnia: [Migrena to choroba – można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#) [Migrena to choroba – można ją leczyć](#) [Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach](#) [Będzie kolejna edycja maratonu programistów](#) [Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce](#) [Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

Partnerzy